
 

Instituído pela Lei Municipal 04/77 

Disponível em www.arara.pb.gov.br 
 

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 07 DE OUTUBRO DE 2019 

P á g i n a  | 1 

 

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA 

  
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2019 

Com base nos elementos constantes do processo 
correspondente e observadas as disposições da legislação 
vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00032/2019, que 
objetiva: Aquisições Parceladas de Pneus e Câmaras de Ar, que 
tem como objetivo atender à Frota de Veículos Pertencentes 
e/ou Locados a esta Edilidade; ADJUDICO o seu objeto a: 
CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO DE PECAS PARA 
VEICULOS AUTOM - R$ 42.693,00; CAYO CESAR 
CONSERVA ALVES - R$ 125.114,00; JOÃO PAULO ARAUJO 
DOS SANTOS - R$ 80.742,00; PNEUMAX LTDA - R$ 
34.808,00. 

Arara - PB, 04 de Outubro de 2019 
GERALDO BERNARDINO DA CRUZ NETO - Pregoeiro Oficial 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA 

  
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2019 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial 
e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao 
Pregão Presencial nº 00032/2019, que objetiva: Aquisições 
Parceladas de Pneus e Câmaras de Ar, que tem como objetivo 
atender à Frota de Veículos Pertencentes e/ou Locados a esta 
Edilidade; HOMOLOGO o correspondente procedimento 
licitatório em favor de: CARNEIRO DO NASCIMENTO 
COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS AUTOM - R$ 
42.693,00; CAYO CESAR CONSERVA ALVES - R$ 125.114,00; 

JOÃO PAULO ARAUJO DOS SANTOS - R$ 80.742,00; 
PNEUMAX LTDA - R$ 34.808,00. 

Arara - PB, 07 de Outubro de 2019 
JOSÉ AILTON PEREIRA DA SILVA - Prefeito 

http://www.arara.pb.gov.br/

